
URZĄD MIASTA 
• Kędz erzy.,-Kożle . 

. '- . Tury stykI 
CZCi 32 

KST.271.1.2.2020 v o';',e Kędzierzyn-Koźle, 10.09.2020 r. 
~ 34-4~3 

. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

I. Zamawiający 

Nazwa: Gmina Kędzierzyn-Koźle / Wydział Kultury, Sportu i Turystyki 

Adres: ul. Grzegorza Piramowicza 32 

Kod pocztowy, miejscowość: 47-200 Kędzierzyn-Koźle 

II. Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia na miejskiej stronie internetowej 

Tak [3J 
Nie D 

III. Nazwa nadana zamówieniu przez Zamawiającego 

Usługa polegająca na wydruku i dostawie do siedziby Zamawiającego materiałów promocyjnych 
V Festiwalu Mikołaja z Koźla 

IV. Informacje o złożonych ofertach: 
W terminie określonym w zapytaniu ofertowym na adres mailowy kultura@kedzierzynkoz le.pl wpłynęło 

łącznie 11 ofert, spełniających wymogi Zamawiającego. Oferty złożyli: 

lp. Oferent Cena brutto (zł) 

1. 
Short Media Adam Szort, 

1977,23 zł 
ul. Młodzieżowa 15/1,89-604 Chojnice 
Agencja Reklamowa "Ms Gadżet" S.c. Joanna Witek-Panek, Joanna 

2. Janowska-Kilian, 3161,84 zł 
ul. Porcelanowa 8, 49-130 Tułowice 

3. 
DRUKARNIA 13 Michał Migoń, 

2182.45 zł 
ul. 3 Maja 13,41-500 Chorzów 

4. 
Scharmach Consulting Paweł Scharmach, 

2481,89 zł 
Aleja Armii Krajowej 20, 83-200 Starogard Gdański 
P.H.HORYZONTTomasz Ciupek, 

. 
5. 2703,54 zł 

ul. Ścigały 29A/6, 40-208. Katowice 

6. 
MultiDORADCY.pl Dominik Ceglarski, 

2 141,52 zł 
ul. Staszica 7 lok.33, 08-530 Dęblin 

7. 
Prograf Drukarnia Cyfrowa 

2410,92 zł 
Al. Stanów Zjednoczonych 20A, 03-964 Warszawa 

8. 
VIS-MEDIA S.c. Grzegorz Kamiński, Iwona Kamińska, 

4255,80 zł 
Wielka Nieszawka ul. Złota 7, 87-165 Cierpice 

. 9. 
Dźwignia Handlu Sp. Z 0.0., 

3702,30 zł 
ul. Mieszczańska 13/27,30-313 Kraków 

10. 
P.P.H.U. Janusz Ciosek Wielka Reklama, 

2324,70 zł 
ul. Wojska Polskiego 45,98-300 Wieluń 

11. 
PRINTING HOUSE Tomasz Jacek Robak, 

3227,64 zł 
ul. Szkolna 30,05-091 Ząbki 

I 



v. Wybór oferty: 
Wybór oferty został dokonany na podstawie ceny prżedstawionej przez w/w Oferentów w ofertach 
spełniających wymogi Zamawiającego. . 

OFERENT Cena brutto (zł) 
Liczba uzyskanych 

punktów 

Short Media Adam Szort, 
1977,23 zł 100 

ul. Młodzieżowa 15/1,89-604 Chojnice 

Kędzierzyn - Koźle, dnia 10.09.2020 r. 


